
,,m, MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
' stavební úřad

Masarykovo nám. l, 697 01 Kyjov

,g6is.zn . sú 6189/2016/243vá
, '.: 44096/16/243 l SÚ 6189/20l6/243Vá Kyjov, dne 16.9.2016

zuje: Vávrová Simona, tel.

ROZHODNUTÍ

moci
är.e ..M.Q:.&9!.L..............................
1% M"čstský úřadE??· , KYěC7

l 6/
ŕ¢0

výroková část:
Stavební úřad Městského úřadu v Kyjově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. C)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění Nzdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné
řízenř) přezkoumd pode § 94a odst. 4, § 90 a Ill stavebního zákona žádost o vydání územního
rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen "společné rozhodnuti"), kterou dne 31.5.2016 podal

jihomoravský mi, IČO 70888337, Žerotínovo náměstí449, 602 (X) Brno,
kterého zastupuje Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, IČO 00226912, Strážovská 1247,
697 01 Kyjov

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání:

L Vydává podle § 94a odst. 5, § 79 a 92 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

na stavbu nazvanou:
,,Nemocnice Kyjov, p.o.

Úprava části nukleární medicíny - vyšetřovna SPECT/CT"

G
(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 983 (zastavěná plocha a nádvoň), st. p. 984 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 985 (zastavěná plocha a nádvoň), st. p. 986 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2140
(zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 2157/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Kyjov.

Předmětem územního rozhodnutí je:

- di ll přípojka silnoproudu - IO Oj: na pozemcích st. p. 983, 984, 985, 986, 2140, parč. č. 2157/2 v
katastrálním území Kyjov.

Il. Vydává podle § 94a odst. 5 a § 115 stavebnMo zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu na pozemku st. p. 983 v katastrálním území Kyjov.

Předmětem stavebního povolení je:
- SO 01 Úprava části nukleární medicíny - vyšetřovna SPECT/CT: na pozemku st. p. 983

v katastrálním území Kyjov.
- Provozní soubory: PS 01 Zdravotechnická technologie, PS 02 Vzduchotechnika, PS 03 Měření a

regulace, PS 04 Elektrická požární signalizace.



Č,j. SÚ4409Hl6ň43 str.2

l

III. Stavba obsahuje:

- Jedná se o částečné stavební úpravy převážně v 1.NP budovy "B" č.p. 966, která je situována vareálu Nemocnice Kyjov. Stavebními úpravami budou upraveny stávající prostory přípravy
radiofarmak v úrovni LNP. Nově je pro řešený prostor v úrovni l.PP zbudována strojovna
vzduchotechniky. Jiné prostory stávajícího objektu nebudou stavebními úpravami dotčeny.

- Budova má dvě nadzemní podlaží a jedno podlaží podzemní. V úrovni 1.NP je provoz onkologie anukleární medicíny, v úrovni 2.NP je rehabilitační lůžkové oddělení. Podzemní podlaží je využito
jako technické zázemí objektu. Vstup do objektu pro pacienty je ze severní strany budovy, kde je
situováno centrální schodiště s výtahem.

- Dispozice řešené části objektu:
o l.PP: chodba, sklad, strojovna VZT, 2 šatny, 2 umývárny, WC s předsíní
o 1.NP: schodiště, vstupní chodba/čekámm evidence/kaňotéka, sklad, popisovna, DMZ úklid,

předsíň WC/pac., WC/pac., vyšetřovna SPECT/CT, ovladovna, pracovna

- Zastavěná plocha, obestavěný prostor
Zastavěná plocha - stávající budova "B": 614 m2; zastavěná plocha řešené stavební úpravy 1.NP:
155 m2; zastavěná plocha řešené stavební úpravy l.PP: 45 m2: obestavěný prostor řešené stavební
úpravy 1.NP: 465 m3; obestavěný prostor řešené stavební úpravy ].PP: 120 m3.
Počet nadzemních podlaží: 2.

- Členění stavby na obiektY a technická a technolopická zařízení
Stavební objeky."
SO OJ Úprava části nukleární medicíny - vyšetřovna SPECT/CT
Inženýrské objeky:
di 1 l přípojka silnoproudu - JO 01
Provozní soubovy:
PS 01 Zdravotechnická technologie
PS 02 Vzduchotechnika
PS 03 Měření a regulace
PS 04 Elektňcká požární signalizace

0
IV. Stanoví podmínky piv) ~tění stavby:
l. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou phlohou rozhodnutí, která obsahuje Koordinační

situační výkres č. C2 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby,
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.

2. Před zahájením výkopových a stavebních prací musí stavebník proka7.atelně zjistit a příslušnými
vlastníky nebo správci nechat řádně vytýčit a v terénu vyznačit sítě technické inhastmktury
v prostoru zájmu.

3. DI 11 přípojka silnoproudu - lO oj: přípojka bude umístěna na pozemcích st. p. 983, 984, 985,
986, 2140, parč. č. 2157/2 v katastrálním Umní Kyjov. Venkovní přípojka nn pro přístroj
SPECT/CT bude vedena z trafostanice TS2 kabelem CYKY. Místem napojení je rozvaděč NN, pole
č. 4, volný pojistkový odpínač. Ukončení přípojky bude na svorkách hl. jističe mzvaděče RCT
v objektu B. Rozvaděč RCT a navazující instalace je předmětem projektu objektu SO 01. Kabelová
přípojka ve své první Usů kopíruje kabelovou trasu napájení MR v objektu C. Je vedena částečně
v terénu s překopem dvou areálových komunikací a chodníků, částečně v průlezných kanálech a na
stropech budov C a D. V zemině bude kabel uložen po celé délce v korungované chráničce DllO.
Přechody přes komunikace a chodníky budou provedeny překopem, zásyp rýhy bude proveden
nesléhavým mateňäem V průlezných kanálech a na stropě objektů C a D bude kabel uložen na
skupinové držáky M30. V l.PP objektu D bude kabel uložen do drátěného žlabu.

4. přípojka silnoproudu - IO 01 je stavbou/zařímním, která nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení.
V souladu s ust. § 119 stavebního zákona lze uvedenou stavbu/zařízení po dokončení užívat bez
oznámení stavebnímu úřadu.



Čj. SÚ44096/\6/243 str. 3

g;

@

V. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
l. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval LT PROJEKT a.s.,

Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ 29220785, dokumentace zak. číslo JDS 29 - 2016; případné zrněny
nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) po dokončení bouracích prací
b) v průběhu provádění stavebních úprav
C) v průběhu provádění inženýrského objektu DI j] přípojka silnoproudu - JO 01
d) závěrečná kontrolní prohlídka stavby.

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhcdnutí.
5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: stavba bude prováděna odbornou firmou a

stavebník je povinen sdělit před zahájením prací dodavatele stavby stavebnímu úřadu (název, sídlo,
IČ stavebního podnikatele).

6. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyplývající ze stanovisek, rozhodnutí nebo vyjádření
dotčených orgánů a podmínky vyplývající ze stanovisek nebo vyjádřeni vlastníků nebo správců
veřejné dopravní a technické infrastruktury:
a) KHS JMK, územní pracoviště Hodonín, závazné stanovisko č.j. KHSJM 39399/2016/HO/EPID

ze dne 20.7.2016:
· Při realizaci stavby budou respektovány závěry předložené dokumentace. Před uvedením

s(aVby do trvalého užívání bude pFovedeno měření hluku ve vnitřním i venkovním
prostoru k ověření projektovaných parametrů. Měření bude zajištěno za synergického
působení všech zdrojů hluku v objektu. Měření musí prokázat souhlas s Nařízením vlády
č. 272/2011 Sb. Měřící místa budou zvolena tak, aby byla zajištěna reprezentativnost
výsledků měření pro akusticky chráněné prostory
§ 15 exist. l), § 30 a § 34 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změnč
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prováděcí právní předpis -
Nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochran zdraví piěd nepříznivými účinky hluku a
vibrací.

b) HZS JMK, územní odbor Hodonín, úvazné stanovisko č.j. HSBM-2-22-61/5-POKŘ-20i6 ze dne
21.7.2016:
· Pro ověření způsobilosti stavby a technických zařízení z hlediska požární ochrany

požadujeme doložit platné doklady v souladu s ust. § 46 odst. 5 vyhl. č. 246/2001 Sb., o
požární prevenci (zejména doklad o montáži, funkčních zkouškách, kontrolách
provozuschopnosti včetně dokladů potvrzujících oprávnění k montáži a doklady
potvrzující použití konstrukcí a výrobků s požadovanými vlastnostmi z hlediska požární
bezpečnosti).

C) MěÚ Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, vyjádření č.j.
OŽPÚP31236/16/ozp_sek ze dne 15.7.2016:
· S odpady vzniklými při stavbě musí být naloženo v souladu se zákonem o odpadech č.

185/2001 Sb. Musí být zavedeny do evidence a následně využity nebo odstraněny
v souladu se úkonem o odpadech. Předat odpady může původce jen osobě, která má
oprávnění k jejich převzetí podle odst. 3 zákona o odpadech.

d) Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., stanovisko sp.zn. 2/T/l6/2413 ze dne 12.7.2016:
" Pro vyjmštění odpadních vod do veřejné kanalizace je nutno respektovat limity

stanovené pro nemocnici Kyjov uvedené v ,,Kanalizačním řádu města Kyjov". Dále
požadujeme, aby vnitřní rozvody byly před naµýením na areálový rozvod vody
technicky způsobilé.

e) E.ON Česká republika, s.r.o., vyjádření sp.zn. E7456-16126337 ze dne 11.7.2016 + E.ON Česká
republika, s.r.o., souhlas se stavbou sp.zn. M49992-16131359 ze dne 25.7.2016; E.ON Česká
republika, s.r.o., vyjádření sp.zn. E7456-16126272 ze dne 11.7.2016 + E.ON Česká republika,
s.r.o., souhlas se stavbou sp.zn. M49992-16131380 ze dne 25.7.2016

" v zájmovém území stavby se nachází podzemní vedení VN a NN



č.j. SÚ44096/16/243 str. 4

l
\

@)

· Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně klasickým ručním
nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li
provozovatelem zařízení stanoveno jinak.

· Stavba musí respektovat ochranná pásma distribučního zařízení.
o Veškerá stavební činnost v ochranném pásmu elektrické stanice VN/NN, nadzemního

vedení VN, podzemního vedení VN a NN, bude před jejím zahájením konzultována
s příslušnou Regionální správou, která stanoví bezpečnostní opatření pro práce
v ochranném pásmu rozvodného zařízenL

· Případná kolize s distribučním zařízení E.ON Česká republika, s.r.o. (dále jen ECZR),
bude řešena přeložkou ve smyslu § 47 zákona č. 45812000 Sb., v pla(ném znění.

f) itself s.r.o., vyjádření č.j. 16/002664 ze dne 7.7.2016:
· Před zahájením zemních prací zajistí stavebník vytýčení všech vedeni a zařízení a

s vyznačenou trasou TKR prokazatelně seznámí pracovníky, kteří budou stavební práce
provádět.

· V místě vjezdu do garáže, pojížděného chodníku, parkoviště, nové komunikace,
zpevněných nástupních ploch apod. nad rasou TKR, zabezpečit ochranu kabelů.
V případě realizace nerozebíratelných povrchů nad trasou TKR, kabely uložit do
chráničky, založit rezervní chráničku.

· Veškeré zemní práce prováděné blíže než 1,5 m od kabelu provádět ručně.
· Nad kabelovou trasou dodržet zákaz skládek a budování zařízení, které by znemožňovalo

přístup ke kabelu.

· Stavebník je povinen požádat firmu itself s.r.o. o vytyčení sítě a pozvat zástupce firmy
(servisní středisko Kyjov) ke kontrole kabelu před provedením zásypu kabelové rýhy.

g) Česká telekomunikační infiastruktura a.s., vyjádření č.j. 643403/16 ze dne 21.6.2016:

" V zájmovém území stavby se nachází sít' elektronických komunikací společnosti Česká
telekomunikační inhastruktura a.s. (dále jen SEK) nebo její ochranné pásmo.

· Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, nebo jím pověřená třetí
osoba, je povinen řídit se těmito Všeobecnými podmínkami ochrany SEK.

· V případě, že stavba koliduje se SEK, nebo zasáhuje do ochranného pásma SEK, musí
stavebník vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
k upřesnění podmínek ochrany SEK.

7. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu. Podle ust. § 122 stavebního
zákona vydává kolaudační souhlas na žádost stavebníka příslušný stavební úřad. Pro vydání
kolaudačního souhlasu opatří stavebník závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
jihomoravský kaj. Žerotínovo náměstí 449, 602 00 Brno

Odůvodnění:
Dne 31.5.2016 podal žadatel žádost o vydání společného rozhodnutí. Uvedeným dnem bylo zahájeno
společné řízení.
Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního
jednání, protože jsou mu dóbře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro
posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do J5 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.



č.j. SÚ44096/16/243 str. 5

0

(

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění
stavby je v souladu se schváleným Uzemním plánem Kyjov, který nabyl účinnosti dne 7.1.2014, neboť
stavba je situována v ploše označené Ov - občanské vybavení veřejné, ve které je přípustná technická
infrastruktura a další stavby související se zařízením občanského vybavení zdravotní služby. Stavba
vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné
požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení
zářném.
Stanoviska sdělili:

- KHS JMK, územní pracoviště Hodonín, úvazné stanovisko č.j. KHSJM 39399/2016/HO/EPID zedne 20.7.2016

- HZS JMK, územní odbor Hodonín, závazné stanovisko č.j. HSBM-2-22-61/5-POKŘ-2016 ze dne
21.7.2016

- MěÚ Kyjov. odbor životního prostředí a územního plánování, vyjádření č.j.OŽPÚP31236/16/ozp_sek ze dne 15.7.2016

- Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., stanovisko sp.zn. 2/T/l6ň413 ze dne 12.7.2016
- RWE Distribuční služby, s.r.o., stanovisko sp.zn. 5001331191 ze dne 21.6.2016E.ON Česká republika, s.r.o., vyjádření sp.zn. E7456-16126337 ze dne 1L7.2016 + E.ON Česká

republika, s.r.o., souhlas se stavbou sp.zn. M49992-16131359 ze dne 25.7.2016

- E.ON Česká republika, s.r.o., vyjádřenísp.zn. E7456-16126272 ze dne 11.7.2016 + E.ON Českárepublika, s.r.o., souhlas se stavbou sp.zn. M49992-16131380 ze dne 25.7.2016

- TEPLO Kyjov spoL s r.o., vyjádření ze dne 29.6.2016
- Teplárna Kyjov, a.s., vyjádření ze dne 1.7.2016
- itself s.r.o., vyjádření č.j. 16/002664 ze dne 7.7.2016
- Česká telekomunikační infrastmkiura a.s., vyjádření č.j. 643403/16 ze dne 21.6.2016
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených úvazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.
Účastníci územního řízení podle ust. § 85 odst. ] a 2 stavebního zákona: jihomoravský kraj zastoupený
v řízení Nemocnicí Kyjov, příspěvkovou organizací, Město Kyjov, Teplárna Kyjov a.s. (věcné břemeno
vedení,parč. č. 2157/2), Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.,
E.ON ceská republika, s. r. o., itself s.r.o. Jiná práva k dalším vzdálenějším pozemkům a stavbám
nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Účastníci stavebního řízení podle ust. § 109 stavebního zákona: jihomoravský kraj zastoupený v řízení
Nemocnicí Kyjov, příspěvkovou organizací, Teplárna Kyjov a.s. (věcné břemeno vedení,r. č. 2157/2),
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., E.ON ~eská republika,
s. r. o., itself s.r.o. Jiná práva k dalším vzdálenějším pozemkům a stavbám nemohou být tímto
rozhodnutím přímo dotčena.

Vypořádánís návrhy a námitkami účastníků:

- Návrhy a námitky nebyly uplatněny.

Vypořádání s vyjádřeními účastniků k podkladům rozhodnutí:

- Účastnici se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.



č.j. SÚ44096/16/243 str. 6

l
\

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánovánI a
stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednodivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.
Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je
povinen štítek před zahájením stavby umístil na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.
Společné rozhodnutí má podle § 94a odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být
zahájena, dokud rozhodnuti nenabude právní moci.

otisk úředního razítka

Ing. Be, Miloš Dokoupil
vedoucí stavebního úřadu

G
Příloha:

- Koordinační situační výkres C2

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. l písm. e) ve
výši I®O KČ, položky 18 odst. l písm. f) ve výši 5000 KČ, celkem 6000 Kč byl zaplacen dne 3 1.8.2016.

Obdrží:
navrhovatelé:
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, IDDS: dj2k6kr

zastoupení pro: jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449, 602 (X) Brno

ostatní účastníci:
Město Kyjov, odbor rozvoje města, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01 Kyjov ]
Teplárna Kyjov, a.s., IDDS: myygdmp
Česká telekomunikační infíastruktura a.s., IDDS: qa7425t
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s
E.ON Česká republika, s. r. o., 1DDS: 3534cwz
itself s.r.o., IDDS: bwgyq4a



č.j. SÚ44096Jl6/243 str.7

dotčené orgány státní správy:
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kaje, Územní odbor Hodonín, IDDS: ybiaiuv
Městský úřad Kyjov, Odbor životního prostředí a územního pIánovánI, oddělení životního prostředí,
Masarykovo náměstí č.p. 1/38, 697 01 Kyjov l

ostatní:
jihomoravský kraj, odbor majetkový, IDDS: x2pbq'q

®

®



C

Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
ověřuji pod pořadovým číslem 89176981-3071-160921091459, že tento dokument v listinné podobě, který
vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 7 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán mučeným elektronickým podpisem založeným
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb a platnost
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 21.09.2016 v 09:15:06. Zaručený elektronický podpis byl
shledán platným (dokument nebyl měněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bjýo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 21.09.2016 05:20:08. Udaje o zaručeném
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu ID F8 D7, kvaliňkovaný certiňkát byl vydán
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ
47114983] pro podepisující osobu (označu!ící osobu) Ing. Be. Miloš Dokoupil, vedoucí odboru, Odbor
stavebního úřadu, 177, Město Kyjov [IČ 00285030]. Elektronický podpis byl označen platným časovým
razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaný!n poskytovatelem ceňifikačních
služeb. Platnost časového razítka byla ověřena dne 21.09.2016 v 09:15:06. Udaje o časovém razítku: datum a
čas 20.09.2016 09:52:03, číslo kvalifikovaného časového razítka 2D C9 lC, kvalifikované časové razítko bylo
vydáno akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb PostSignum Qualified CA 3, Česká pošta, &p.
[lČ 47114983].

yýstävú: Město Kyjov
Pracoviště: Město Kyjov
v Kyjově dne 21.09.2016

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou koDverzi dokumeatu provedla:
Marcela Bukvaldová
Otisk úředního 'azftk"' ,, ý1SK

e-' y',:
C
.é . · .

\ "mi89176981-3071-16092109145J

C
Poznámka:
Kontrdu této ověřovud doložky lze proWst y cemnfľnl ewäenci ověhmdch doložek pň/mpné 4působem umožňujídm dálkoý
pň/smp na adrese hln7s://m~zechpoinĹcUbvuoyacidolo*.



""@,,V

,.'::,
"!=.?'F'q:!:'z!:_'"""""':)!iĹ'i'_'"":'i:"""i,},,...:')'""""'"t".ii-."-"T,":

ý- "a'
' ,""'"i: ' q'--'i*, ';'S' '"'!i:'!, .-u -"m 'g,, ? ".

;,'c"i':'" -°'·-"-W " , .- " f'1 ii| " :
"""'!j ' í is l ? i," l '-,

, .— : :Ĺ:],: F " 9j,,_, -.jĹ. :j if "K
í

' l' ' -. l i^·, Ý ;á9ůŽ'Ěf b 'ii, ,"':'

, )1
:"Ó. l !"1-' ' ' ,I' 1{ ji Ĺ,'\';, Lj _" ' '1"^', f! . -'" """""Í"))))

'l)"
. . l,!1

: m"m l Ĺ Č"".m::, tl L y :· ' q !

D '!í·'ř i' .

,. , " '- "" l Á ) i r

':,1 i .
"l Ĺ

' l Ĺ)')'


